
4
SOCIAL U ' e "-aá

dc t'o coba
VISTO.

~ Quc mediante Ezpedientc 0023951/2013 se tramitan las actuaciones refundas a Ia
propuesta dc llamado a concurso docente de uu cargo de Protesor Adlunto
dedicación Sunple mi la asignatura Conoopmoneú Filosóficas del Plan de Estudios
2004 dc la Carreta de Licenmatuza cn Traba!o Social, y

CONSIDERANDO;

~ La propuesta de rmembros de tnbunai obrame a fe!as 01 dc laú actuaciones

~ El despacho favorable emiudo por la Comisión dc Enseñanza en techa 31/05/2013.

~ Quc luego dcl dcbatc producido cn ol seno del H. Cuerpo en el dia de ta fecha, úc
aprueba por unannmdad

POR ELLOt

EL HOISORABLE COVSEJO ACADÉMICO COiNSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO H Sohoáar se llame a concurso póbbco de antecedentes y oposimón para
cubrir un cargo de Profesor Adtunto dedicamón Simple para la asignatara Concepciones
Filosóficas dcl Plan d Lhtudios 2004 dc la Carrera de Licenciatura en Trabajo Sucial,
conforme a las normatrvas lcgalcs y vigentes dc la Universidad Nacional de Córdoba

ARTÍCULO 2t En vinud del articulo antenor, sohmtar se apruebe ol tribunal pma
entender en el llamado a concurso que úe trata de la siguiente manera Miembros
tttulares 1! Mmhot Leticia O  UNC!, 2! Britos Nora Viviana  UNCI; 3! Fuentes Maria
Pilar  UN de la Plata! Ivliembros Suplentes 1! Trucco Onelto  UNC!; 2! Rossana
Crosctto  I NC!; t! Elba Vcninioa Cruz IUV de la Plata!. Veedores Claustro
Estudiantil Titular Solano Camila  DNI 34.560 940!, Suplente Ferrero Fugeuia  DNI
35.528 639! Veedores Claustro FAEesados Titular. Garcia Carranza Nora Beatriz  DNI
14.703.262!, Suplente. Chervin Cmtia  Del 29.712.890!.

ARTÍCUI.O 3t Protocolrrar. Cmniunicar, Pasar a la Facuhad dc Derecho y Cienmas
Soctales psm su conom miento y demás efectos
DATIA ENT,A SAI.A DF, SFSIONFS DEL HONORABLE CONSLJO ACADÉMICO
CONSUI.TIS!� DE LA ETS A LOS SIETE DIAS DEL MES DE JUNIO DLL ARO

RESOI.UCIO:ú.

a t dra ud 'i t dml, idrmb

DOS MIL TRlÍCE.

jt,

d,lda dta dtáudcut

v

~ atta~da

' ~I;turno


